Eapropter cum Nobis a quamplurimis supplicatum fuerit, ut
typis iterum reimprimendi Rituale Romanum, Cæremoniale Epi
scoporum, et Pontif1cale Romanum huiusmodi, et non solum
in iisdem antedicta omnia a Nobis statuta addendi, verum etiam
Nostro iussu in iucem 'emittendi, licentiam de Apostolica be-'
nignitate et auctoritate concedere et indulgere dignaremur: Nos
itaque probe scientes et experientia edocti quantum prosit, ut in
uno volumine simui collecta ad manum sint ea omnia, quæ sparsim
ac divisim impressa inveniuntur, et considerantes quantam hujusmodi
collectio utilitatem memoratæ Scholæ Liturgicæ in Colllegio Soc.
Jesü ejusdem almæ Urbis Nostræ a Nobis inStitutæ, aliisque ubique
locorum erectis afferre possit; Apostolica Auctoritate tenore præ
sentium communibus tot insignium Virdrum ac Præsu'lum votis et
supplicationibus benigne annuentes, tacuitatem tribuimus et imper
timur, ut Rituale Romanum, Cæremoniale Episcoporum ac Pon
tiiicale Romanum sub iisdem modo et forma, quibus de praesenti
impressa reperiuntur et usui sunt, una simul cum omnibus et sin
gulis, quæ, ut superius relatum est, a Nobis praeScripta, ordinata
et publici etiam juris facta sunt, necnon cum' sæpe dicta methodo
Scholæ Sacrorum" Rituum in Operibus Nostris iam editis inserta
jussu Nostro, non obstantibus quibuscumque in contrarium faciem
tibus, typis reimprimantur, et m lucem emittantur.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annu'lo Pisca
toris die XXV. Martii Anno MDCCLII. Pontificatus Nostri Anno XII.

Caietanus Atuatus.
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LIBER PRIMUS

CAPUT I.

Corona nuper Electi ad cathedram metrOpolitanam,'.episcopalem, seu majorem.. Ve
stlum forma et color. Quid agere debeant Electi, in Curia præsentes. Quid
absentes. Vestes eorum, qui ex Ordinibus regularibus aut militaribus su
muntur.

um primum aliquis certior factus fuerit, se alicui ecclesiæ me
tropolitanæ, cathedrali, vel majori a Summo Pontifice in
Consistorio praefectum, sive ille in curia romana degat, sive

ab ea absens sit, statim curabit, sibi amplam coronam in capite de
center formari.. Tunc, et non prius super vestem inferiorem talarem,
cum'extra domum exibit, induet aliam vestem breviorem apertam,
ita ut per scissuras brachia extrahi possint, quod genus vestis man
tellettum vocant. lVeste-sautem huiusmodi erunt vel ex lana, vel ex
carnelotto coloris violacei, nullo autem modo sericæ.

2. !Præsentes in curia, induti, ut supra, quam primum pote
runt, adibunt Summum Pontificem, et ei gratias agent de sua pro
motione, merita propria extenuando, et dignitatis gradum amplifi
cando, seipsos et ecclesias ipsis commissas humiliter commendan
do, et tunc e Sanctitatis Suae manibus rochettum accipient, et post
oscula.pedum gratias agent. Visitabunt deinde singulos Eminentis
simos S. R. E. Cardinales in eorum domibus, eisque officiose gratias
agent, se et suas ecclesias illis commendando, et offerendo.